

Sie befinden sich hier: Startseite > Hinweis auf Termine von Ministerpräsident Dr. Markus Söder

## Hinweis auf Termine von Ministerpräsident Dr. Markus Söder

16. März 2023

Am Freitag, 17. März 2023, 9.30 Uhr, nimmt **Ministerpräsident Dr. Markus Söder** am offiziellen Auftakt des Tags des Handwerks in Mittelfranken gemeinsam mit Schülerinnen und Schülern bei der Firma Lorz Service GmbH in Nürnberg teil und gibt ein Statement ab (Lechstraße 24, 90451 Nürnberg; hinsichtlich Teilnahme wenden Sie sich bitte an presse@hwk-mittelfranken.de).

<u>Um 11.00 Uhr</u> informiert sich **Ministerpräsident Dr. Markus Söder** im Rahmen eines Rundgangs durch das Tierheim in Feucht über die baulichen Erweiterungen und übernimmt eine Hundepatenschaft (Fellastraße 4, 90537 Feucht; hinsichtlich Teilnahme wenden Sie sich bitte an info@tierheim-feucht.de).

Eine Auswahl an Fotos der Termine kann im Anschluss auf www.bayern.de heruntergeladen werden.

Inhalt Datenschutz Impressum Barrierefreiheit

